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2016 -20117

CSOR TRUCK-TRAILER — 8041 Csor, Fétér 10.
Palya - 8041 Csor, F6 tér 10.
Szovez.(ligyintéz6): Csehi Sandor — 8041 Csor, Vordosmarty u. 12.5 ¢s0szi5905@freemail.hu & 70/5712850

,MOVARI” GOLDEN TEKE CLUB SE — 9200 Mosonmagyarovar, Szekeres u. 24. 7 £96/212793
Palya: 9228 Halaszi, Duna sor 3. 7896/210561

Szovez (ligyintéz6): Kiss Janos — 9400 Mosonmagyarovar, Szekeres u. 24. 75£96/212793  © 30/5467316
Ekisstuz@freemail.hu

GYORI KOMSZOL SE — 9141 Ikrény, Jozsef A. u. 59. kocsisk.imre@t-online.hu 78596/542230
Palya- 9028 Gyor, Serf6z6 dombi diil6 3. 7596/419914

Szovez.(ligyintéz6): Maté Erné — 9028 Gy6r, Mohacs u.22. i 20/3304788 7596/437036
matecsalad@kabelnet.hu

GYORUJFALU TC - 9171 Gyértjfalu, Duna u. 2/A
Palya- 9174 Dunaszeg, Somos alja u. 1. (La Curia Etterem) i 30/6485244
Szovez: Németh Lajos # 30/2616907
Ugyintéz6: Némethné Varga Beata - 9171 Gyértjfalu, Dunau. 2/A B beatekehirek@gmail.com
® 30/2276447

JANOSSOMORJAI SPORTEGYESULET — 9241 Janossomorja, Ibolya u.1.

Palya- 9241 Janossomorja, Ibolya u.1. 96/565018 & 30/9160846

Szovez.(ligyintéz8) Winkler Laszlo — 9241 Janossomorja, Ovari u.7. iroda@winklertransport.hu
ESK MENFOCSANAK — 9012 Gyér, Bezerédj u. 21.

Palya: 9012 Gy®r, Dr. Torda ut 33. 7896/449587 ® 70/4119212

Ugyintézé: Graber Andras — 9019 Gyér, Kenderfiildi u. 14. ® 70/2624932 Eanogruber@gmail.com

MTE MOSONMAGYAROVAR — 9200 Mosonmagyarovar, Gyari u. 49.

Palya- 9184 Kunsziget, Kossuth tér 4-6.
Szovez.: Makk Ferenc — 9200 Mosonmagyarovar, Gyari u. 49. # 20/5876881
Ugyintézé: Nagy Balazs — s 30/2459983 Enagyb@teka.hu

NYERGESUJFALU SE — 2536 Nyergestjfalu, T6 u. Sportpalya
Palya — 2536 Nyergestjfalu, Kalman Imre tér 2.

Szovez. (ligyintéz0): Hergéth Janos — 2536 Nyergesujfalu, Liszt F. u. 8. Ehjanipapa@gmail.com

W 20/5463504

SZANY SPORTEGYESULET - 9317 Szany, Tancsics u. 15. 96/5330225 96/287285

Palya- 9317 Szany, Ady Endre u. 20. funtek.janos@szany.hu

Szovez.(ligyintéz6): Endrédy Ott6—9317 Szany, Ady Endre u. 20. Eendbetti@freemail.hu & 30/2534803

TUKER M. SPORT CLUB — 1107 Budapest, Zagrabi u. 8. W 30/2831012

Pélya — 1107 Budapest, Zagrabi u.8. ® 70/2515591

Szovez.(ligyintéz6): Szegedi Béla — 1181 Budapest, Vikar B. u. 11. fsz 3. Erse.szegedi@gmail.com

W 20/2662728

URKUTI TEKE KLUB — 8409 Urkut, Kossuth u. 12. Burkutteke@gmail.com
Palya: 8409 Urkuat, Kossuth u. 12.

Szovez.: Haas Péter — @ 20/4050371

Ugyintézé: Rieger Tibor — Ert@riegerkft.hu i 30/9972584




